ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số:  66/QĐ-ĐHCNTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 19  tháng  01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Công nhận Tốt nghiệp đại học cho Sinh viên hệ Chính quy

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Căn cứ Quyết định số 134/2006/QĐ-TTg, ngày 08 tháng 6 năm 2006 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập Trường Đại học Công nghệ Thông tin (ĐH CNTT) thuộc Đại học Quốc gia

Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM);

Căn cứ Quyết định số 867/QĐ-ĐHQG, ngày 17 tháng 8 năm 2016 của  Giám đốc Đại học

Quốc gia TP.HCM về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường đại học thành viên

và khoa trực thuộc ĐHQG-HCM;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-ĐHCNTT-CTSV, ngày 18 tháng 04 năm 2014 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Công nghệ Thông tin về việc Xếp loại tốt nghiệp đối với sinh viên tốt

nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 813/QĐ-ĐHCNTT-ĐTĐH, ngày 16 tháng 11 năm 2017 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Công nghệ Thông tin về việc ban hành Quy chế đào tạo theo học chế tín

chỉ cho hệ đại học chính quy của Trường Đại học Công nghệ Thông tin;

Căn cứ Biên bản họp xét tốt nghiệp đợt 1 năm 2018, ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Hội

đồng xét tốt nghiệp;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo Đại học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận tốt nghiệp cho 56 sinh viên hệ đào tạo Đại học Chính quy đợt 1 năm

2018(theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Các Ông/Bà Trưởng các Phòng, Ban, Khoa, Văn phòng các Chương trình Đặc biệt,

các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG
- Như: Điều 2;

- Lưu: VT, ĐTĐH(Ta)
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

 Vũ Đức Lung

STT Họ và tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
TCTL ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Phạm Tâm Long QSC.A.02292 12520243 29/09/1994 Hà Tĩnh Nam 156 8.03 82.00 Giỏi

2 Phạm Nam Trường QSC.A.02215 12520472 26/10/1994 Bình Định Nam 155 7.33 70.75 Khá

3 Nguyễn Trần Ý Đạt QSC.A.01907 12520061 31/03/1994 Kiên Giang Nam 159 6.96 69.13 Trung bình Khá

(Đính kèm Quyết định số:66 /QĐ-ĐHCNTT, ngày   19  tháng  01 năm 2018)

NGÀNH KỸ THUẬT PHẦN MỀM

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

DANH SÁCH SINH VIÊN TỐT NGHIỆP ĐỢT 1 NĂM 2018

HỆ ĐÀO TẠO CHÍNH QUY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

3 Nguyễn Trần Ý Đạt QSC.A.01907 12520061 31/03/1994 Kiên Giang Nam 159 6.96 69.13 Trung bình Khá

03

00

01

01

01

00

STT Họ và Tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
TCTL ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Nguyễn Minh Chánh QST.A.06734 12520544 22/01/1994 An Giang Nam 146 8.11 88.63 Giỏi

2 Lâm Duy Thắng KSA.003120 12520704 29/04/1994 Đà Nẵng Nam 147 7.12 64.75 Khá

02

00

01

01

00

00

Số sinh viên xếp loại Trung bình khá:

Số sinh viên xếp loại Trung bình :

Tổng số sinh viên tốt nghiệp:

Số sinh viên xếp loại xuất sắc:

Số sinh viên xếp loại giỏi:

Số sinh viên xếp loại khá:

NGÀNH KỸ THUẬT MÁY TÍNH

Tổng số sinh viên tốt nghiệp:

Số sinh viên xếp loại xuất sắc:

Số sinh viên xếp loại giỏi:

Số sinh viên xếp loại khá:

Số sinh viên xếp loại Trung bình khá:

Số sinh viên xếp loại Trung bình :

Page 1

STT Họ và tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
TCTL ĐTBTL ĐRL Xếp loại

STT Họ và tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
TCTL ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Lê Trọng Lợi QSC.A.7119 10520610 12/07/1992 Kon Tum
Nam

148 6.99 75.75 Trung bình Khá

2 Lê Đình Hải QSC.A.00364 11520096 09/01/1993 Lâm Đồng
Nam

146 7.05 84.75 Khá

3 Đỗ Thị Thanh Ngân QSC.A.00823 11520243 14/12/1993 TP. Hồ Chí Minh
Nữ

147 6.83 76.13 Trung bình Khá

4 Phạm Thu Trang HTC.009502 11520658 23/07/1992 Thanh Hóa
Nữ

148 6.76 70.75 Trung bình Khá

5 Trần Thị Bích Ngọc QSBA.17568 12520794 08/11/1994 Phú Yên
Nữ

157 7.44 86.13 Khá

6 Nguyễn Ngọc Ánh Hồng QSC.A.2938 13520317 17/05/1995 Bình Dương
Nữ

153 6.97 69.38 Trung bình Khá

NGÀNH HỆ THỐNG THÔNG TIN

6 Nguyễn Ngọc Ánh Hồng QSC.A.2938 13520317 17/05/1995 Bình Dương
Nữ

153 6.97 69.38 Trung bình Khá

7 Nguyễn Hà Nam QSC.A.1074 13520524 01/01/1995 Lâm Đồng
Nam

153 6.79 55.25 Trung bình Khá

07

00

00

02

05

00

STT Họ và tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
TCTL ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Quách Thị Diệu QSC.A.2627 13520116 08/05/1995 Quảng Bình Nữ 152 7.79 87.13 Khá

2 Nguyễn Văn Thiên Vương QSC.A.3679 13521060 29/06/1995 Gia Lai Nam 153 7.51 78.00 Khá

3 Chu Ngọc Hà QSC.A.3547 13520223 09/12/1995 Trà Vinh Nữ 153 7.35 89.25 Khá

Tổng số sinh viên tốt nghiệp:

Số sinh viên xếp loại xuất sắc:

Số sinh viên xếp loại giỏi:

Số sinh viên xếp loại khá:

Số sinh viên xếp loại Trung bình khá:

Số sinh viên xếp loại Trung bình :

NGÀNH HỆ THỐNG THÔNG TIN CHUYÊN NGÀNH THƯƠNG MẠI ĐIỆN TỬ

Page 2

STT Họ và tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
TCTL ĐTBTL ĐRL Xếp loại

4 Văng Quốc Thái QSC.A.1578 13520761 23/08/1995 Đồng Tháp Nam 153 7.09 72.50 Khá

04

00

00

04

00

00

STT Họ và tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
TCTL ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Trần Nhật Tân QSB.A.05999 09520640 02/01/1991 Sông Bé Nam 147 6.82 69.38 Trung bình Khá

Tổng số sinh viên tốt nghiệp:

Số sinh viên xếp loại xuất sắc:

Số sinh viên xếp loại giỏi:

Số sinh viên xếp loại khá:

Số sinh viên xếp loại Trung bình khá:

Số sinh viên xếp loại Trung bình :

NGÀNH TRUYỀN THÔNG VÀ MẠNG MÁY TÍNH

1 Trần Nhật Tân QSB.A.05999 09520640 02/01/1991 Sông Bé Nam 147 6.82 69.38 Trung bình Khá

2 Đào Lý Trân QSC.A.2358 10520226 02/11/1992 Phú Yên Nam 147 7.01 73.75 Khá

3 Trần Công Danh QSC.A.00173 11520045 16/08/1993 Đồng Nai Nam 149 8.17 85.38 Khá

4 Nguyễn Phú Quý QSC.A.01084 11520314 30/12/1993 Long An Nam 146 7.23 75.13 Khá

5 Nguyễn Thanh Bình QST.A1.08545 12520541 30/08/1994 TP. Hồ Chí Minh Nam 155 7.03 75.88 Khá

05

00

00

04

01

00

Số sinh viên xếp loại xuất sắc:

Tổng số sinh viên tốt nghiệp:

Số sinh viên xếp loại giỏi:

Số sinh viên xếp loại khá:

Số sinh viên xếp loại Trung bình.Khá:

Số sinh viên xếp loại Trung bình:

Page 3

STT Họ và tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
TCTL ĐTBTL ĐRL Xếp loại

STT Họ và tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
TCTL ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Nguyễn Phước Thành QSC.A.01238 11520373 25/02/1993 Bến Tre Nam 133 7.36 66.88 Khá

2 Nguyễn Khánh Liền QSB.A.03740 11520587 20/10/1993 Tiền Giang Nam 137 7.06 68.63 Khá

3 Nguyễn Minh Tiến QSC.A.01382 11520407 03/01/1993 Khánh Hoà Nam 135 6.76 66.25 Trung bình Khá

4 Nguyễn Quang Nhật DHY.A.26705 12520885 01/12/1994 Quảng Ngãi Nam 141 7.47 86.63 Khá

5 Trần Minh Nhật QSC.A.01186 13520583 13/11/1995 Đồng Nai Nam 144 7.37 76.50 Khá

6 Nguyễn Lê Vĩnh Đức QSC.A.00422 13520214 25/09/1995 Ninh Thuận Nam 146 7.26 71.13 Khá

NGÀNH KHOA HỌC MÁY TÍNH

6 Nguyễn Lê Vĩnh Đức QSC.A.00422 13520214 25/09/1995 Ninh Thuận Nam 146 7.26 71.13 Khá

7 Nguyễn Văn Tài QSC.A.01477 13520726 24/10/1994 Hà Tĩnh Nam 143 7.16 77.13 Khá

8 Nguyễn Quốc Thái QSC.A1.03294 13520764 03/03/1995 TP. Hồ Chí Minh Nam 148 7.05 60.00 Khá

08

00

00

07

01

00

STT Họ và tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
TCTL ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Phạm Thị Huỳnh Liên QSC.A.895 13520439 25/03/1995 Tiền Giang Nữ 139 7.19 82.38 Khá

2 Đoàn Quốc Tín QSC.A.1820 13520888 02/11/1995 Tiền Giang Nam 146 7.14 84.50 Khá

NGÀNH CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Tổng số sinh viên tốt nghiệp:

Số sinh viên xếp loại xuất sắc:

Số sinh viên xếp loại giỏi:

Số sinh viên xếp loại khá:

Số sinh viên xếp loại TB.Khá:

Số sinh viên xếp loại Trung bình:

Page 4

STT Họ và tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
TCTL ĐTBTL ĐRL Xếp loại

3 Nguyễn Quốc Dũng QSC.A.305 13520134 13/10/1995 Đồng Nai Nam 147 6.89 83.13 Trung bình Khá

4 Nguyễn Thành Lợi QSC.A.971 13520464 26/12/1995 Bình Định Nam 144 6.85 74.75 Trung bình Khá

04

00

00

02

02

00

STT Họ và tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
TCTL ĐTBTL ĐRL Xếp loại

Tổng số sinh viên tốt nghiệp:

Số sinh viên xếp loại xuất sắc:

Số sinh viên xếp loại giỏi:

Số sinh viên xếp loại khá:

Số sinh viên xếp loại Trung bình.Khá:

Số sinh viên xếp loại Trung bình:

NGÀNH KHOA HỌC MÁY TÍNH - CỬ NHÂN TÀI NĂNG

STT Họ và tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
tính

TCTL ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Trần Thị Thắng QSC.A.01643 13520770 27/10/1995 Đồng Nai Nữ 145 8.71 87.625 Giỏi

2 Ngô Thanh Lợi QSBA-04059 13521082 11/12/1995 Bình Định Nam 141 8.39 87.125 Giỏi

3 Nguyễn Ngọc Ẩn QSC.A.00064 13520031 05/6/1995 Khánh Hòa Nam 141 8.05 85.625 Giỏi

4 Hứa Trí Dũng QSC.A.00296 13520132 27/12/1995 Tiền Giang Nam 141 8.16 85.75 Khá

5 Đào Duy Tân QSC.A.01535 13520748 07/8/1995 Đăk Lăk Nam 141 7.42 87 Khá

05

00

03

02

00

00

Tổng số sinh viên tốt nghiệp:

Số sinh viên xếp loại xuất sắc:

Số sinh viên xếp loại giỏi:

Số sinh viên xếp loại khá:

Số sinh viên xếp loại TB khá:

Số sinh viên xếp loại Trung bình :

Page 5

STT Họ và tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
TCTL ĐTBTL ĐRL Xếp loại

STT Họ và tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
TCTL ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Nguyễn Trí Tuân
QSC.A1.0357

9
13520981 14/01/1995 Bình Dương Nam 149 8.48 91.125 Giỏi

01

00

00

00

00

00

NGÀNH AN NINH THÔNG TIN - CHƯƠNG TRÌNH KỸ SƯ TÀI NĂNG

Tổng số sinh viên tốt nghiệp:

Số sinh viên xếp loại xuất sắc:

Số sinh viên xếp loại giỏi:

Số sinh viên xếp loại khá:

Số sinh viên xếp loại TB khá:

Số sinh viên xếp loại Trung bình :

CHƯƠNG TRÌNH TIÊN TIẾN NGÀNH HỆ THỐNG THÔNG TIN

STT Họ và tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
TCTL ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Phùng Quốc Vương 10520517 11/12/1992 Sóc Trăng Nam 140 7.2 79.13 Khá

2 Bùi Ngọc Bảo QSC.A.00073 11520018 22/01/1993 Khánh Hòa Nam 140 8.25 82.75 Khá

3 Lưu Văn Lành 11520704 18/08/1993 Quảng Nam Nam 140 7.48 75.75 Khá

4 Nguyễn Duy Khương QSC.A.00630 11520184 29/10/1993 Hồ Chí Minh Nam 140 7.39 74.50 Khá

5 Huỳnh Anh Vũ QSC.A.01667 11520492 07/08/1993 Bình Thuận Nam 144 7.16 71.50 Khá

05

00

00

05

00

00

Số sinh viên xếp loại khá:

Số sinh viên xếp loại TB khá:

Số sinh viên xếp loại Trung bình :

Số sinh viên xếp loại xuất sắc:

Số sinh viên xếp loại giỏi:

CHƯƠNG TRÌNH TIÊN TIẾN NGÀNH HỆ THỐNG THÔNG TIN

Tổng số sinh viên tốt nghiệp:

Page 6

STT Họ và tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
TCTL ĐTBTL ĐRL Xếp loại

STT Họ và tên SBD MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
TCTL ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Phạm Thanh Tiền 038 13521146 19/04/1989 Bình Dương Nam 106 8.24 Giỏi

2 Lê Quang Tuấn 043 13521151 20/11/1977 Phú Thọ Nam 106 8.16 Giỏi

3 Phạm Xuân Trường 042 13521150 28/08/1959 Bình Dương Nam 106 7.99 Khá

4 Nguyễn Trung Thành 030 13521138 20/02/1988 Bình Dương Nam 106 7.95 Khá

5 Nguyễn Hoài Bảo 004 13521114 22/04/1982 Bình Dương Nam 106 7.92 Khá

6 Nguyễn Ngọc Tưới 045 13521153 04/06/1976 Bình Dương Nam 106 7.81 Khá

NGÀNH CÔNG NGHỆ THÔNG TIN - VĂN BẰNG 2

7 Trần Ngọc Tuấn 044 13521152 25/02/1988 Tiền Giang Nam 106 7.76 Khá

8 Vương Khả Mạnh 022 13521130 04/02/1990 Hà Tĩnh Nam 106 7.67 Khá

9 Huỳnh Văn Hiền 011 13521120 05/02/1979 Bình Dương Nam 106 7.49 Khá

10 Trần Phú Xuyên 047 13521155 30/03/1982 Bình Dương Nam 106 7.36 Khá

11 Nguyễn Thành Luân 020 13521128 26/08/1986 Bình Dương Nam 106 7.34 Khá

12 Phạm Quang Vinh 046 13521154 15/04/1986 Bình Dương Nam 106 7.32 Khá

12

00

02

10

00

00Số sinh viên xếp loại Trung bình :

Tổng số sinh viên tốt nghiệp:

Số sinh viên xếp loại xuất sắc:

Số sinh viên xếp loại giỏi:

Số sinh viên xếp loại khá:

Số sinh viên xếp loại TB khá:

Page 7